
南部山健康運動公園　＜南部山公園多目的広場＞ 令和元年１０月１日現在

530 円

1,580 円

2,640 円

7,940 円

15,880 円

　[備　　　　　考]

　※貸切使用の申請期間は、使用開始日３ヶ月から８日前です。

   　ただし、申請期間終了後でも管理上支障がなければ使用可能ですので、お問い合わせください。

　※スポーツ用具･附属設備等の利用料金については、＜スポーツ用具･設備等利用料金一覧＞をご覧ください。

　[貸切利用／問い合わせ先]

　南部山健康運動センター事務室　　（電話：０１７８－２０－５４０３）

◎興行又はこれに類するものに使用する場合

　　入場料を徴収する場合

　午前９時から日没まで

利　　　　用　　　　料　　　　金　　　　表

利用時間

◎アマチュアスポーツに使用する場合

[貸切利用料金／１時間当たり]

　　入場料を徴収しない場合

◎催し物に使用する場合

　　入場料を徴収する場合

　　入場料を徴収しない場合

施設内容 　多目的広場

　サッカー、グラウンドゴルフなど

　５月１日から１０月３１日まで

　なし

多
目
的
広
場

利用種目

休 場 日

利用期間

[個人利用料金／１人１時間当たり]


